

Hacıbektaş'ta Kılıçdaroğlu'na 'alkış' bakanlara 'yuh'



Politika / 16/08/2010

Hacı Bektaş-ı Veli'yi anma etkinliklerinde bakanlar Faruk Çelik ve Ertuğrul Günay bir grup vatandaşın protestosuyla karşılaştı. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün mesajı yuhalandı. Tepkilerin artması üzerine CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun vatandaşları sakinleştirmeye çalıştı

NEVŞEHİR - 47. Ulusal 21. Uluslararası Hacı Bektaş Veli'yi Anma Törenleri protestolara sahne oldu. Anma törenlerine hükümet adına Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay ile Devlet Bakanı Faruk Çelik katıldı. Tören alanına girişlerinden itibaren bakanlara yönelik tepki sloganları atılmaya başlandı. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün mesajı okunurken de tepkiler sürdü.

KILIÇDAROĞLU'NDAN HOŞGÖRÜ MESAJI

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, törenin açılışında yaptığı konuşmada hoşgörü diyarında barış ve sevgi mesajları verdi. Siyaset gündemine hiç değinmeyen Kılıçdaroğlu, Hacı Bektaş Belediye binasına asılı Hacıbektaş-ı Veli'nin kucağında aslan ve ceylanın olduğu resmi işaret ederek "Arslan gücü simgeliyor. Ceylan da sevgiyi ve hoşgörüyü. Eğer gücü sevgi ile barıştırsak, beraber kullanırsak toplumu huzura kavuştururuz" dedi.

Hacıbektaş-ı Veli'nin aydınlanmanın öncüsü olduğunu bir gönül adamı bir uygarlık bir bilim

olduğunu söyleyen Kılıçdaroğlu şunları kaydetti: "O, 12. yüzyıldan başlayarak bütün dünyayı aydınlatacak güzel sözleri yazdı. Eğer biz bugün 21. yüzyıla kadar gelip Hacıbektaş-ı Veli'yi anıyorsak ve bundan sonra da anmaya devam edeceksek Hacıbektaş-ı Veli'nin büyüklüğü çok daha iyi anlaşılabilir olur. O aydınlanmanın yolunu açtığına onunla beraber Anadolu erenleri bütün Anadolu ve Balkanlara yayıldılar. Onlar güzelliği anlattılar sevgiyi hoşgörüyü dostluğu anlattılar. Hiç kimseyi ötekileştirmeme kavramını yüzyıllar önce söylediler. Dediler ki "72 millet birdir bize. Bir olun iri olun ki biri olabilesiniz." 'Gönlünüz insan sevgisi ile dolsun' diye onlar bize öğrettiler. Hacıbektaş-ı Veli makavatında 4 kapı 40 makamı sayarken aslında insanlığın ne olması gerektiğini anlatıyor. Hakikat kapısını anlatırken şunu söylüyor. 'Toprak gibi mütevazı olacaksın. Bütün herkese aynı gözle bakacaksın ve ayıplamayacaksın' Ve hünkar diyor ki 'elinden gelen her iyiliği yapacaksın'."

"SEVGİ İNSANI OLMAK ZORUNDAYIZ"

Havanın sıcak olması nedeniyle konuşmasını uzun tutmayan Kılıçdaroğlu sözlerini şu şekilde sürdürdü: "Kimseyi incitmemeye kırmamaya özen göstermeliyiz. Biz sevgi insanı olmak zorundayız. Düşüncelerini beğenmediğimiz insanlara da saygı göstereceğiz. Düşünceler farklı oldukça toplum değişir, dinamik bir yaşam hayata geçirmiş oluruz. O nedenledir ki tüm düşüncelere saygı göstermek hoşgörü ile karşılamak ama kendi düşüncelerimizi de özgürce dile getirmek hepimizin görevi olmalıdır"

ÇELİK'E YUHALAMA

Kılıçdaroğlu'ndan sonra kürsüye çıkan Devlet Bakanı Faruk Çelik yuhalamalar ve protestolarla karşılaştı. Protesto edenlerin CHP'li olduğunu ima eden Bakan Çelik "Bu tepkinizden en çok Genel Başkanınız rahatsız oluyor" dedi. Konuşmakta güçlük çeken Çelik protestolara rağmen kürsüde kalmaya devam etti. "Siyaset için gelmedik. Hizmet için geldik" diyen Çelik konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

"Hacı Bektaş'ın huzurunda bulunuyoruz. Nasıl tavır takınacağımızı en iyi bizim en iyi sizin bilmeniz gerekir. Hünkarın huzurunda olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Hepinize saygılarımı sevgilerimi sunuyorum. Tepki gösterenlerden önce dinleyip sonra tepki göstermelerini istihham ediyorum. Zaten yeteri kadar siyasete boğulmuş durumdayız. Burası dostluk sevgi alanıdır. Hacıbektaş-ı Veli'nin sözünü hatırlayalım; 'Kötüye karşı iyilik yapmak insanlıktır'. Birlik ve beraberliğimizi mutlak surette korumalıyız. Bizi biz yapan değerleri korumalıyız. Bunlardan biri de Hacıbektaş-ı Veli'dir."

-CEM EVLERİNE STATÜ SÖZÜ-

Bakan Çelik, konuşmasında hükümetin Alevi Çalıştaylarından da söz ederek Hacıbektaşlılara Cem evlerinin statüsünün çözüleceği vaadinde bulundu. Bunu bir kültürün gereği olarak hep beraber çözeceklerini söyleyen Çelik, "Biz hizmet ehliyiz, hizmete devam edeceğiz. Sorunlarınızı çözeceğiz" dedi.

KILIÇDAOĞLU ÖZÜR DİLEDİ

Yaşanan olayları değerlendiren Kılıçdaroğlubasına şunları söyledi: "Güzel bir toplantı. Bu tür tepkilerin bu tür toplantılarda dile getirilmesi doğru değil. Samimi söylemek gerekirse ben çok üzüldüm. Keşke o tepkilerin hiçbiri olmasaydı. Kürsüde konuşurken de farklı düşünceleri dinlememiz gerektiğini, saygı göstermemiz gerektiğini özellikle vurguladım ki herhangi bir tepki olmasın diye. Ama maalesef dar bir grup o tepkiyi gösterdi. Buradan özür dilerim." (anka)